
 
 

UCHWAŁA NR XLI/263/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu i zmiany nazwy drogi powiatowej nr 4008W oraz zaliczenia odcinka drogi 
powiatowej nr 3570W do kategorii drogi powiatowej powiatu szydłowieckiego 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 6a ust.3; art. 10 ust 4 i 5a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 r. poz. 1693) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej Nr 4008W Kol. Chronów – Chronów gr pow. 
w kilometrze od 0+000 do 3+203. 

§ 2. Zalicza się odcinek drogi. Nr 3570W Zakrzew – Wolanów – Augustów od kilometra 11+416 do 
11+552 do kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu szydłowieckiego. 

§ 3. Ustalenia i zaliczenie określa się w sposób opisany w załączniku nr 1 i nr 2,3 stanowiących załączniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się Uchwałę Nr XXII /118 / 2008 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 28 października 2008r 
dotyczącą wykazu dróg powiatowych; 

a) W pozycji 13; lokalizacja od km 0+000 do km 3+203, długość 3,203km. 

b) Dodaje się pozycję 35; Nazwa drogi Zakrzew – Wolanów – Augustów, lokalizacja od 11+416 do 
11+552 km, długość 0,136 km. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
 

Roman Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 6527



 
Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XLI/263/2023  

Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 18 maja 2023 r. 

 

 

 

 

Przebieg dróg powiatowych 
 

1. Nr 4008W Kol. Chronów – Chronów – gr pow. 

 

2. Nr 3570W Zakrzew – Wolanów – Augustów 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Początek drogi w m. Kolonia Chronów Górny gm. Orońsko skrzyżowanie z 

drogą powiatową 4024W 

Przebieg drogi przez Kolonia Chronów Górny – Chronów od 0+000 do 

3+203km. Długość 3,203km. 

Koniec drogi w m. Chronów gm. Orońsko (gr. pow. od strony m. 

Wawrzyszów) 

Początek drogi Guzów gm. Orońsko (gr. pow. od strony m. Garno) 

Przebieg drogi przez m. Guzów od 11+416 do 11+552km. Długość 0,136km. 

Koniec drogi Guzów gm. Orońsko (gr. pow. od strony m. Młodocin Większy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6527



'F' f

)

ł   Ś  Il

Ł  F'i 'r'a  a

N, 1,

ffC  I

'Sk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6527



l{

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6527


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-29T08:48:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




